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Reviderad augusti 2023 

Fylls i av stadsledningskontoret 

Diarienummer: KS 2023/138 

Ansökningsnummer: 

Ansökan om pengar från 
kompetensutvecklingssatsningen 

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats. 

Datum 

Ange din förvaltning 

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Insatt controller på förvaltningen 
Namn 

E-post 

Avdelning/enhet: 

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen (max 180 tecken) 

Ange önskad summa för insatsen 

kr. 
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Uppskattad fördelning av kostnader 

Utbildningens kostnad 

 Vikarietäckning Totalt: kr. Kr/timme: 

alternativt 

Kr/månad:

kr. 

kr. 

Antal timmar alternativt antal månader: 

Befattning 

Lokalkostnad: kr. 

Övriga kostnader: kr. 

Övriga kostnader ska täcka: 

Beskrivning av behov (max 1 000 tecken) 

    kr.  
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Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen (max 1 000 tecken) 

Tidplan för genomförandet av insatsen 

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av 

insatsen 
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Antal medarbetare som omfattas av insatsen 

Beskriv insatsens förväntande effekt på kort och lång sikt 
(max 800 tecken)

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i 

organisationen? Om ja, på vilket sätt:  
(max 800 tecken)
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Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar 

ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:  
(max 500 tecken)

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: 
(max 500 tecken)

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att 

prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin 

siffra. Högsta prioritet har siffran 1. 

Denna insats har prioritet: 

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör: 
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	Namn: Susanne Ågren
	Epost: susanne.agren@stockholm.se
	Avdelningenhet: Avdelningen för socialt stöd, Område boende vuxna
	Namn_2: Torleif Nilsson
	Epost_2: torleif.nilsson@stockholm.se
	Avdelningenhet_2: Socialförvaltningen, Ekonomienheten
	kr: 255 000
	Utbildningens kostnad kr: 250 000
	Totalt kr: 0
	Antal timmar alternativt antal månader: 0
	Befattning: --
	Lokalkostnad kr: 0
	Övriga kostnader kr: 5 000
	Övriga kostnader ska täcka: Förtäring, material
	Beskrivning av behov max 1000 tecken: Område boende vuxna utför boendeinsatser för personer i hemlöshet med psykisk ohälsa som många gånger är kombinerad med missbruk. Målsättningen är att insatserna ska leda till en ökad självständighet och på så sätt bidra till processen ur hemlöshet. Gruppledarna har en viktig och komplex roll i att stödja medarbetare i sitt dagliga arbete samt att implementera arbetssätt och metoder för att insatserna ska vara av god kvalitet och kunskapsbaserade. Gruppledaren är en funktion som befinner sig i den dagliga driften och hanterar effekter av utagerande beteenden hos enskilda brukare och de direkta effekter detta kan ha på medarbetargruppen. Detta är en svår uppgift som kräver kompetens och kännedom om målgrupperna och de komplexa situationer som uppstår.

Det finns idag ett behov av att stärka gruppledarnas kompetens för att navigera i det svåra arbetet som områdets målgrupper innebär. Behovet kan sammanfattas med att denna typ av utbildning kan bidra till färre sammanbrott både i fråga om brukare som skrivs ut till akut hemlöshet samt genom antagandet om ökad frisknärvaron i medarbetargruppen.




 

	Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen 1000 tecken: Målsättningen är att gruppledarna inom Område boende vuxna, som inte har en formell chefsroll med personalansvar, utvecklas i att:
- ökad förståelse för förändringar i målgruppen psykisk ohälsa och kunskaper i att förmedla detta. 
 - utveckla förståelse för implementering av metoder.
- leda och fördela det dagliga arbetet och bidra till organisationens måluppfyllelse.
- utveckling av eget självledarskap.
- ökade kunskaper i att bygga förtroenden i medarbetargrupper.
- förståelsen för samarbete i nätverk i olika konstellationer. 


	Datum: 2025-04-11
	Ange din förvaltning: Socialförvaltningen
	Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen max 180 tecken: Gruppledarutveckling för att stärka arbetet med processen ut ur hemlöshet

	kronor per timme: 0
	kronor per månad: 0
	Tidplan för genomförandet av insatsen: HT 2025
	Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen: Gruppledare med klient- och verksamheternära funktion som i sin roll även har ansvar för att leda och fördela arbetsuppgifter. 
	Antal medarbetare som omfattas av insatsen: 21
	Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt: Ur ett brukarperspektiv, på kort sikt, förväntas de placeringar som genomförs inom verksamheterna blir stabilare och därmed att andelen sammanbrott (ofta utskrivningar) minskar. På lång sikt förväntas insatsen bidra till en tydligare målförståelse för medarbetargruppen och detta antas även leda till en ökande boendestabilitet för den enskilde brukaren. 

Gruppledaren förväntas både på kort och lång sikt även få en ökad kunskap om behovet av kontinuerlig anpassning av sitt ledarskap till olika situationer och en ökande förståelse för gruppers utveckling. 

Utöver de ovan nämnda förväntade effekterna så förväntas både brukar-, beställar-, och medarbetarnöjdheten öka. Denna effekt antas till stor del kopplas till att ledarskapet består av tydlig kommunikation och konsekvent målstyrning. 

	Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen? Om ja, på vilket sätt: Kunskap om att leda utan att ha ett formellt chefsansvar innebär att även andra medarbetargrupper kan dra nytta av vissa kunskaper kring detta. Det är vanligt att förvaltningens olika verksamheter genomför samarbeten i vilka medarbetare tilldelas olika roller utan att för den delen vara chefer med formellt ansvar. Kunskaperna som kan förmedlas till grupper av medarbetare kan leda till mer effektiva samarbeten med tydligare roller. 
	Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser: Socialförvaltningen genomför återkommande utbildningar inom olika metoder och arbetssätt såsom exempelvis ESL, MI, LAB m m. Gruppledaren har en nyckelfunktion i att se till att implementeringsarbetet fortlöper så som det är tänkt och förvaltningen ser att denna typ av utbildning kommer bidra till detta. 
	Beskriv hur insatsen kommer att följas upp: Förvaltningen planerar att genomföra återkommande gruppledarträffar minst en gång per termin där ett återkommande tema är "Att leda utan att vara chef”.
Månatliga onlineträffar med roterande ordförandeskap till vilka man skickar in förslag på teman samt för att hålla den kollegiala dialogen vid liv.
Årliga träffar/forum för gruppledare och enhetschefer för utbyte av erfarenheter. 

	Denna insats har prioritet: 1


